Büro- Aktentransportwagen/Stehpulte
1  Stahlkonstruktion aus Stahlrohr ø 33,7 x 2 mm
2 4 x Lenkrollen mit grauer TPE-Bereiung und
Rollenlager, Gehäuse verzinkt, 2 x Lenkrollen mit
Feststeller gemäß Europäischer Norm EN 1757-3
3 Schreibpult aus massiv verleimtem Buchenholz mit
aulappbarem Deckel und Bleistitablage, lackiert
4 Ablagefäche mit 3-seitigem Abrollrand 20 mm hoch

Fachböden. Schubladenschrank
mit 4 rollengelagerten Schubladen.
Belastung max. 35 kg/Schublade.
5
Qualität ist unser Standard84
600,-
740,- 1.119,-
776,- 1.010,-
Zubehör
Räder mit Fußschutz
Der Fußschutz ist verzinkt und lässt
sich individuell an Lenk- oder Bockräder
montieren.
Mehrpreis pro Rad
Rad Ø [mm] Artikel-Nr. Preis [€]
125 01-FU/125.1
160 01-FU/160.1
200 01-FU/200.1
Räder mit Polyamidbereifung und
Rollenlager
Hohe Tragkrat und leichter Lau au
glatten Böden, weitgehend beständig
gegen Säuren und Laugen.
Mehrpreis au Standardbereiung:
Rad Ø [mm] Artikel-Nr. Preis [€]
125 01-PY/125
150 01-PY/150
200 01-PY/200
Räder mit elektrisch leitfähiger
TPE-Bereifung (antistatisch)
Mehrpreis au Standardbereiung:
Rad Ø [mm] Artikel-Nr. Preis [€]
125 01-EL/125
160 01-EL/160
200 01-EL/200
Räder mit blaugrauer Luftbereifung
Vorteilhat bei schlechten
Bodenverhältnissen im ebenen Bereich.
Mehrpreis au Standardbereiung
bis 250 kg Tragkrat:
Rad Ø [mm] Artikel-Nr. Preis [€]
200 x 50 01-LB/125
Mehrpreis au Standardbereiung
bis 400 kg Tragkrat:
Rad Ø [mm] Artikel-Nr. Preis [€]
230 x 65 01-LB/200
Räder mit blaugrauer Vollelastik-
Vollgummibereifung
Kugellager, leichter elastischer Lau, bis
1200 kg Tragkrat (die Wagen-Tragkrat
bleibt unverändert).
Mehrpreis au Standardbereiung:
Rad Ø [mm] Artikel-Nr. Preis [€]
200 x 50 01-VEL/200
Räder mit Polyurethanbereifung
Kugellager, leichter geräuscharmer Lau,
weitgehend beständig gegen Säuren
und Laugen, bis 1200 kg Tragkrat (die
Wagen-Tragkrat bleibt unverändert).
Mehrpreis au Standardbereiung:
Rad Ø [mm] Artikel-Nr. Preis [€]
200 x 50 01-PO/200
4 Lenkrollen anstatt 2 Lenk- und
2 Bockrollen
Sehr wendig, gute Beweglichkeit in
alle Richtungen, eingeschränkter